
Kupní smlouva č. 22 1060089/1

PRODÁVAJÍCÍ:

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Obecní lesy Benešovska
Sídlo: 256 01 Benešov, Masarykovo náměstf 100
Identifikační číslo: 71242546
Daňové identifikační číslo: CZ7 1242546
Zastoupená: Jan Krejčí
Obchodní rejstřík:
Datum zápisu do obchodního rejstříku:
Kód územní jednotky:
Bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.,
Ke smluvnímu jednání pověřen: Jan Krejčí
Číslo účtu:
Telefonifax/e-mail: 607852922, 606063194

bouskovabenesov-city.cz

KUPUJÍCÍ:

Obchodní firma: Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s.
Sídlo: Hradec Králové, Malé náměstí 111/4, PSC 500 03
Identifikační číslo: 60913827
Daňové identifikační číslo: CZ609 13827
Zastoupená: Ing. František Dejnožka
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, číslo vložky 1097
Datum zápisu do obchodního rejstříku: 6.6.1994
Bankovní spojení: CSOB, a.s.,
Číslo účtu:
Ke smluvnímu jednání pověřen: Ing. Vysoký Jan
Telefon/fax/e-mail: / vysokyhlds.cz

1. Místo, kam má být dříví odesláno: Chánovice
2. Způsob dodání: Silniční nákladní dopravou
3. Doba dodání: 01.03.2021 -31.03.2021
4. Expedici dříví organizuje: prodávající
5. Dopravu smluvně zajišťuje a hradí: prodávající
6. Místo přejímky: Chánovice
7. Způsob přejímky: elektronická
8. Osoba provádějící přejímku:

Pfeifer Holz s.r.o.
sídlo: Horažd‘ovice identifikační číslo: 45349711

9. Konečný příjemce:
Číslo KS konečného příjemce: 221018191/00 CHANOVICE
Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Pfeifer Holz s.r.o
Sídlo: 341 01 Horažd‘ovice, Chanovice 102
IC: CZ45349711
DIČ: 45349711



Strana Č. 2

10. Druh dříví, cena za m3, množství:

Celkové množství v MJ: 100.00
Cena FCO: OM fco odvozní místo
Druh

PVJ, SM, I1I.AJB/C la tl.st.,M3
112 Srn

Cena Měna

300.00 Kč

MJ

M3

PyJ, SM, HI.AIB/C lb tl.st.,M3
112 Srn

1 260.00 Kč M3

PyJ, SM, III.A!B/C 2a tl.st.,M3
112 Srn

1 780.00 Kč M3

PVJ, SM, III.NB/C 2b+ tl.st.,M3
109 4m

1 780.00 Kč M3

PVJ, SM, I11.A!BĺC Sb± tl.st.,M3
109 4m

PVJ, SM, 1II.D la tl.st.,M3
112 Srn

PVJ, $M, III.D Ib tl.st.,M3
112 Srn

PVJ, SM, H1D 2a tl.st.,M3
112 Srn

PVJ, SM, II1.D 2b+ tl.st.,M3
109 4m

PVJ, SM, 1II.D Sb+ tl.st.,M3
109 4m

SM, Neobjednané dříví, M3
111 4m+

$M, Neobjednané dříví, Dřevo s kovem, M3
111 4m+

11. Jakost dříví, provedení a obal:

1.00 Kč M3

1.00 Kč M3

550.00 Kč M3

830.00 Kč M3

830.00 Kč M3

1.00 Kč M3

1.00 Kč M3

1.00 Kč M3

Smluvní strany se dohodly, že měření a třídění dříví, dodaného na základě této KS bude prováděno podle
Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v Ceské republice.

Klademe velký důraz na maximální dodržení délek:
- lb a 2ajen Srn! 65% z celkového množství
- 2b+ jen 4m! 35% z celkového množství

SM kulatina výřezy 4m, Srn s nadměrkem
Minimální čep u $M výřezů 15 cm b.k., max. čep 45 cm.b.k.
Dodávky dlouhé kulatiny nesmí obsahovat kusy kratší než 8m
Výřezy v délce 3m budou považovány za nevyžádané sortiment včetně 4m výřezů s nedostatečným nadměrkem.
Výřezy s minimálním průměrem čepu 12cm a méně budou považovány za nevyžádaný sortiment.
Dříví Sb+ bude převzato jako nevyžádané zboží. U dříví Sb+, D 1 a a u neobjednaného dříví hradí dopravu
prodávající.



Strana č. 3

Při příjezdu na váhu řidič zadá na terminálu, který je umístěn v místnosti strážní služby, číslo zakázky AF04027 aněkolik základních údajů z dodacího listu a obdrží číslo, které bude přiřazeno k fůře.Cfslo z terminálu napíše řidič na všechny kopie dodacího listu a další postup je shodný s tím, co fimgovalo - origináldodací list zůstává na váze a sken jde na manipulaci.
Denně pouze I kamion!! Rovnoměrnost plnění čtvrtletního rozpisu!Pro zrychlení fakturace dříví na odběratele Pfeifer Holz Chanovice je nutné, aby dodavatel zaslal obratem nafakturaci
HLDS a.s. kopii dodacího listu s doplněným čísla dojezdu!

12. Splatnost kupní ceny:

13. Nedílná součást této KS:

45 dnů od vystavení daňového dokladu

Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky nákupu a prodejedříví umístěné na webových stránkách kupujícího www.hlds.cz. Prodávajícívýslovně prohlašuje, že se se zněním těchto Obchodních podmínek seznámil asouhlasí, že se bude řídit jejich ustanoveními.

14. Pro účely vystavování daňových dokladů kupujícím za prodávajícího smluvní strany sjednávají následující závaznéčíselné řady:
Daňové doklady: 2105790001-2105799999, Opravné daňové doklady - dobropisy: 2115790001-2115799999

V tw.-JV
dne ‚j;l k V Hradci Králové

dne: 03.03.2021

Kupující:

E HRADECKÁ LESNÍ• ADREV4ŘSKÁ
SPOLEČNOST a.s.

tllěSU 111, 500 03, Hradec (ráov

Prodávající:

cNÍ LY ív«
lr;kovo .áriti 100

Obecní lesy Benešovska Hradecká lesní a dřevařská společnost“a.s.


